
ADAC-RSG Racing Days

Lapchart for Race Youngtimer Trophy 1

LapsPosNaamNr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Tijdwaarneming door :  TT-Circuit Assen Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Blad 1 van 3

Wilhelm Vinke 1121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121

Gebauer-Bischoff 2119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119

Jörg Chmiela 3185 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185 110

Bastian Bender 4110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 185

Alexander Köppen 5136 136 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138

Christoph Wilde 6138 138 112 112 57 57 57 131 131 131 131 131 131 131

Friedhelm Pfingst 7112 112 170 57 170 131 131 57 170 170 170 170 170 170

Frank Breidenstein 8131 131 57 170 131 170 170 170 57 57 57 57 57 57

Andreas Hannig 9170 170 131 131 112 132 132 132 424 424 424 424 424 424

Heiden-Meurer 1057 57 132 132 132 175 175 175 132 420 420 420 420 420

Denis-Schmitz 11132 132 424 424 424 424 424 424 420 100 100 175 175 175

Herbert Schmitz 12175 175 175 175 175 420 420 420 100 418 418 100 100 100

Flemes-Bitter 13424 424 418 420 420 100 100 100 418 175 175 418 418 418

Benra-Benra 14100 100 420 100 100 418 418 418 175 176 176 176 176 176

Mario Wiedner 15420 420 100 418 418 55 176 176 176 55 55 55 55 55

Michael Ecker 16418 418 176 55 55 176 55 55 55 411 411 411 411 411

Thomas Schröder 17176 176 55 45 176 411 411 411 411 45 45 45 48 48

von der Lieck-Eissen 1855 55 411 176 134 45 134 45 45 15 48 48 45 61

Ulrich Franke 19134 134 45 134 45 134 45 15 15 48 15 15 61 412

Larbig-Degner 2045 45 134 411 411 48 15 48 48 61 61 61 15 102

Lederle-Lederle 21411 411 15 15 15 15 48 134 61 412 412 412 412 71

Adams-Betzen 2215 15 136 48 48 61 61 61 412 102 102 102 102 45

Helmut Schilles 2348 48 48 61 61 412 412 412 102 413 413 413 71 134

Uwe Ratz 2471 71 71 412 412 413 413 413 413 71 71 71 413 15

Wolfgang Loosen 25412 412 412 71 102 71 71 102 71 17 134 134 134 44

Meyer-Koch 26413 413 61 102 413 44 102 71 17 134 17 17 44 413

Ohligschläger-Harich 2761 61 413 413 71 102 44 17 134 9 9 44 17 112

Jürgen Marmulla 28102 102 102 44 44 17 17 9 9 44 44 9 9 17

Peters-Peters 2944 44 44 17 17 9 9 44 44 112 112 112 112 9

Klein-Schley 309 9 17 9 9 112 112 112 112 132 132 132 132 132

Benno Gries 3117 17 9 16 16 16 16 16 16 16

Christoph Hilberath 3216 16 16



ADAC-RSG Racing Days

Lapchart for Race Youngtimer Trophy 1

LapsPosNaamNr. 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

Tijdwaarneming door :  TT-Circuit Assen Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Blad 2 van 3

Wilhelm Vinke 1121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121

Gebauer-Bischoff 2119 119 119 119 119 110 110 119 119 119 119 119 119 119

Jörg Chmiela 3185 110 110 110 110 185 185 185 185 185 185 185 185 185

Bastian Bender 4110 185 185 185 185 138 119 131 138 138 138 138 138 138

Alexander Köppen 5136 138 138 138 138 119 131 138 131 131 131 131 131 131

Christoph Wilde 6138 131 131 131 131 131 170 100 170 170 170 170 170 170

Friedhelm Pfingst 7112 170 170 170 170 170 138 170 57 57 57 424 424 424

Frank Breidenstein 8131 57 57 57 57 175 175 110 424 424 424 57 57 57

Andreas Hannig 9170 420 420 175 175 100 100 57 175 175 175 175 175 175

Heiden-Meurer 1057 175 175 420 100 57 57 424 420 100 100 420 420 420

Denis-Schmitz 11132 100 100 100 176 424 424 175 100 420 420 100 176 176

Herbert Schmitz 12175 418 176 176 424 176 176 420 176 176 176 176 411 15

Flemes-Bitter 13424 176 424 424 420 420 420 176 48 55 55 411 15 411

Benra-Benra 14100 55 102 102 71 71 48 48 55 411 411 55 55 55

Mario Wiedner 15420 411 71 71 102 48 55 55 411 48 15 15 48 48

Michael Ecker 16418 48 55 48 48 55 45 411 15 15 48 48 45 134

Thomas Schröder 17176 424 48 55 55 45 411 45 45 45 45 45 134 45

von der Lieck-Eissen 1855 61 411 45 45 411 15 15 134 134 134 134 100 100

Ulrich Franke 19134 412 45 411 411 15 134 134 412 412 412 412 412 412

Larbig-Degner 2045 102 134 134 134 134 412 412 413 413 413 413 413 413

Lederle-Lederle 21411 71 15 15 15 412 44 413 44 44 44 44 44 44

Adams-Betzen 2215 45 412 412 412 44 413 44 71 71 71 71 71 71

Helmut Schilles 2348 134 61 61 61 413 71 71 61 61 61 61 61 61

Uwe Ratz 2471 15 44 44 44 61 61 61 102 102 102 102 102

Wolfgang Loosen 25412 44 413 413 413 102 102 102 17 17 17 17 17

Meyer-Koch 26413 413 112 112 17 17 17 17 132 132 132 132 132

Ohligschläger-Harich 2761 112 17 17 9 132 132 132 9 9 9 9

Jürgen Marmulla 28102 17 9 9 132 9 9 9

Peters-Peters 2944 9 132 132

Klein-Schley 309 132

Benno Gries 3117

Christoph Hilberath 3216



ADAC-RSG Racing Days

Lapchart for Race Youngtimer Trophy 1

LapsPosNaamNr. 27 28 29 

Tijdwaarneming door :  TT-Circuit Assen Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Blad 3 van 3

Wilhelm Vinke 1121 121 121 121

Gebauer-Bischoff 2119 119 119 119

Jörg Chmiela 3185 185 185 185

Bastian Bender 4110 138 138

Alexander Köppen 5136 131 131

Christoph Wilde 6138 170 170

Friedhelm Pfingst 7112 424 57

Frank Breidenstein 8131 57 424

Andreas Hannig 9170 175

Heiden-Meurer 1057 420

Denis-Schmitz 11132 176

Herbert Schmitz 12175 411

Flemes-Bitter 13424 15

Benra-Benra 14100 55

Mario Wiedner 15420 48

Michael Ecker 16418 134

Thomas Schröder 17176 45

von der Lieck-Eissen 1855

Ulrich Franke 19134

Larbig-Degner 2045

Lederle-Lederle 21411

Adams-Betzen 2215

Helmut Schilles 2348

Uwe Ratz 2471

Wolfgang Loosen 25412

Meyer-Koch 26413

Ohligschläger-Harich 2761

Jürgen Marmulla 28102

Peters-Peters 2944

Klein-Schley 309

Benno Gries 3117

Christoph Hilberath 3216


